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INVITATION TIL ALLE I JEGERUP OG OMEGN 

 
Fernisering af kunstprojekt i Jegerup onsdag den 26. juni 2024 kl. 17.00  
på Jegerup Fritids- og Kulturcenter, Bygaden 18 i Jegerup 
 
Som bekendt fik Jegerup efter ansøgning i det tidlige forår af Haderslev Kommune tildelt et kunst-
nerisk forløb. Vi valgte en fotografisk fortælling om Jegerup og fik i den anledning besøg af billed-
kunstner Sonja Lillebæk Christensen. Sonja besøgte byen over et par dage i begyndelsen af maj, hvor 
hun vandrede rundt og fik en fornemmelse af vores landsby. Så kom hun igen og deltog i sommer-
festen 24.-25. maj. 
 
Sonja har nu lavet 6 flotte, farvestrålende plakater om Jegerup i størrelsen 70x100 cm ud fra tema-
et ”Der var engang, der er et nu, og der er en fremtid”.  
 
Plakaterne præsenteres onsdag den 26. juni 2024 kl. 17 på Jegerup skole, hvor Haderslev kommune 
og Jegerup Landsbyforening inviterer til officiel reception, og kunstneren fortæller om sit projekt. 
 
Der vil blive hængt et sæt = 6 plakater op på skolen og et i forsamlingshuset. Derudover kan hver 
husstand i Jegerup vælge en af plakaterne, som udleveres ved receptionen eller efter nærmere 
aftale. 
 
Plakaterne om ”Der var engang, der er et nu og der er en fremtid” vil blive starten på et udviklings-
projekt, som vil strække sig hen over efterår og vinter. I henhold til Jegerups nye driftsaftale med 
kommunen skal Jegerup nemlig arbejde med følgende pejlemærker:  
  

• Styrke fællesskabet mellem generationer 

• Tilbud til alle, forskellige aldersgrupper og interesser, tilflyttere osv. 

• Paraplyforening for foreninger i lokalområdet, så ressourcer udnyttes optimalt 

• Videreudvikle i henhold til de i fællesskab med kommunen udarbejdede 
udviklingsplaner 

 
Udviklingsprojektet vil blive styret af erfarne, eksterne kræfter i samarbejde Jegerups borgere. Der vil 
blive indkaldt til opstartsmøde i august, og for at projektet skal give mening er det vigtigt, at de næste 
generationer deltager i arbejdet om Jegerups fremtid.   
 
Vi håber, at rigtig mange kommer til receptionen og set og hører Sonjas tanker om, hvad Jegerup er 
for en størrelse. 
 
 
Med venlig hilsen 
Jegerup Landsbyforening 
 
 


